2
	[bookmark: _Hlk158281011]ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.01.2026

	№
	9-П

	г. Киров

О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 21.02.2017 № 48/100 «Об утверждении Правил осуществления деятельности региональных операторов по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Кировской области» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Правилах осуществления деятельности региональных операторов по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Кировской области, утвержденных вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.2. Пункт 2 дополнить словами «и действует до 01.09.2031».
2. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 11.06.2021 № 295-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 21.02.2017 № 48/100», дополнив пункт 2 словами «и действует до 01.09.2031».
3. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 24.02.2022 № 74-П «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», дополнив его пунктом 7 следующего содержания:
«7. Пункт 4 настоящего постановления действует до 01.09.2031».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до 01.09.2031.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    М.А. Сандалов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]